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Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har begärt svar på remissen ”Riktlinjer för utredning, 

dokumentation m.m. inom stadens socialpsykiatri”. Svaret ska vara 

kommunstyrelsen tillhanda senast den 31 januari 2010.  

 

Nuvarande riktlinjer för socialpsykiatrin antogs av kommunstyrelsen 2003-04-09 

och reviderades i mars 2004.  

 

Syftet med de nya riktlinjerna är rättssäkerhet och likabehandling när det gäller 

utredning, bedömning och tillgång till de insatser som erbjuds från stadens 

socialpsykiatri. Riktlinjerna har anpassats till de ändringar som har skett inom 

socialpsykiatrin de senaste åren. Strukturen för dokumentation och utredning 

enligt DUR (Dokumentation, Utvärdering, Resultat) har arbetats in i riktlinjerna. 
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Riktlinjerna innehåller 21 kapitel med noggranna beskrivningar om hur 

handläggare ska bemöta den enskilde i olika situationer. Riktlinjerna ska spegla 

dagsläget och vara ett stöd till handläggarna. 

 

Riktlinjerna har utarbetats av staben för utredning och projekt inom avdelningen 

för stadsövergripande sociala frågor. En arbetsgrupp av handläggare från 

Skärholmen, Skarpnäck, Bromma och Södermalm har gett förslag på ändringar till 

gällande riktlinjer.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom individ- och familjeomsorgen. 

 

Förvaltningens synpunkter  

De nya riktlinjerna har anpassats till de förändringar som har skett inom 

socialpsykiatrin de senaste åren, bland annat används utredningsmetoden DUR vid 

de flesta utredningarna. I riktlinjerna betonas olika gruppers behov av särskilda 

insatser samt olika huvudmäns ansvar. Vidare betonas den enskildes delaktighet. 

Riktlinjerna är klara och tydliga och utgör ett stöd i arbetet. Förvaltningen ställer 

sig bakom de reviderade riktlinjerna. 
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1. Protokollsutdrag  

2. Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningens tjänsteutlåtande 
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